
Point fighting / masters / all cat.
1. PRIMOŽ BRAČIČ 01-Pon Do Kwan Zagorje
2. MICHAEL GERDENITSCH ASVÖ KBC ROHRBACH
3. ANDREJ PINTARIC KBU Millstaettersee
3. DARIO PELLIZZARI A.s.d. Kick Boxing Castelfranco
5-8 GÜNTHER WENINGER Point Fighters Thermenregion
5-8 SHANE JACOBS Team Tae-kibo

Point fighting / men over 16 years / -63 kg
1. MATTEO RIZZA asd fusion team
2. LUKAS FUCHS Team Tae-kibo
3. MIHA DRNOVŠEK 01-Pon Do Kwan Zagorje
3. DOMEN KUGL 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 JULIUS KOESSLER Team Tae-kibo
5-8 FABIAN STANGL KBU Millstaettersee
5-8 NEJC ARISTOVNIK 21-ŠK HYONG Celje

Point fighting / men over 16 years / -69 kg
1. ANTONIO LO PRETE Swiss Team
2. MATTEO RIZZA asd fusion team
3. NEJC GAZVODA 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. ROK VRTAČNIK 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 MARINO FARAGUNA KBK "Budokai" Labin
5-8 UWE BRAUNRATH ASVÖ KBC ROHRBACH
5-8 MATTEO SAITTA COMBAT FREE STYLE
5-8 MICHELE MORI ALL STYLE COMBAT UDINE
9-16 HARALD HAGENEDER KBC Union Vorchdorf
9-16 SEMIR GOLOBUVIC Karate und Kickboxclub Ebenthal
9-16 PATRICK BRKIC Karate und Kickboxclub Ebenthal
9-16 LUKAS FUCHS Team Tae-kibo
9-16 JOŠT HREN 21-ŠK HYONG Celje
9-16 ERWIN GOLUBOVIC Karate und Kickboxclub Ebenthal
9-16 MARIANO BRKIC Karate und Kickboxclub Ebenthal

Point fighting / men over 16 years / -74 kg
1. TILEN ZAJC 13-KK PDK Izlake



Point fighting / men over 16 years / -74 kg
2. MARINO FARAGUNA KBK "Budokai" Labin
3. EDOARDO BETTOCCHI asd fusion team
3. NICOLAE BOTEZATU ASD KICK BOXING MONTEBELLUNA
5-8 DARIO PERISSINOTTO COMBAT FREE STYLE
5-8 MICHELE MORI ALL STYLE COMBAT UDINE
5-8 MANUEL PETUTSCHNIG ASKÖ Fight 4 Fitness
5-8 ANTONIO LO PRETE Swiss Team
9-16 MIHAEL PAVLAKOVIĆ TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
9-16 HARALD HAGENEDER KBC Union Vorchdorf
9-16 ANDREJ PINTARIC KBU Millstaettersee
9-16 MATTIA FARDIN COMBAT FREE STYLE
9-16 UWE BRAUNRATH ASVÖ KBC ROHRBACH

Point fighting / men over 16 years / -79 kg
1. TILEN ZAJC 13-KK PDK Izlake
2. EDOARDO BETTOCCHI asd fusion team
3. DARIO PERISSINOTTO COMBAT FREE STYLE
3. DOMINIK HOELBLING Team Tae-kibo
5-8 ALBERTO CAGNIN A.s.d. Kick Boxing Castelfranco
5-8 HOFER ANDREAS Askö Kickboxen Hütter
5-8 ERWIN GOLUBOVIC Karate und Kickboxclub Ebenthal
5-8 ALJAŽ BENKO 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
9-16 GROLLER ANTON Kampfsportschule F.Hackl

Point fighting / men over 16 years / -84 kg
1. ALJAŽ BENKO 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
2. DOMINIK HOELBLING Team Tae-kibo
3. ERIK ZORN 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
3. GROLLER ANTON Kampfsportschule F.Hackl
5-8 EMSAD MUSIĆ Tae-Kwon-Do "Galaja" Sanski Most
5-8 GERALD KOPPITSCH CKF Union Klagenfurt
5-8 EMMANUEL BICHLER Kickbox-Karate-Union-Klagenfurt
5-8 ZSOLT MORADI Halker-KiralyTeam Kickboxing Academy



Point fighting / men over 16 years / -89 kg
1. JURE DRLJE KBK Mawashi Makarska

2. MILJAN PALIBRK 02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-
do Izola

3. ERIK ZORN 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
3. GERALD KOPPITSCH CKF Union Klagenfurt
5-8 IMRE TAMAS Halker-KiralyTeam Kickboxing Academy

Point fighting / men over 16 years / +89 kg
1. ERIK ZORN 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
2. JURE DRLJE KBK Mawashi Makarska
3. LUKA VINDIŠ 05-KBV Ptuj
3. PETER ERTL UNION KICKBOXCLUB KORNEUBURG
5-8 MIRALEM TRLE WKC Sportunion Velden

5-8 ADMIR SINANBEGOVIČ 02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-
do Izola

5-8 ROK POTOČNIK 05-KBV Ptuj

5-8 MILJAN PALIBRK 02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-
do Izola

9-16 KRISZTIÁN JAROSZKIEVICZ Halker-KiralyTeam Kickboxing Academy
9-16 ALEXANDER MAIER ASKÖ Kickbox-Center Graz
9-16 GÜNTHER WENINGER Point Fighters Thermenregion

Point fighting / men over 16 years / grandchampion
1. IMRE TAMAS Halker-KiralyTeam Kickboxing Academy
2. KRISZTIÁN JAROSZKIEVICZ Halker-KiralyTeam Kickboxing Academy
3. DOMINIK HOELBLING Team Tae-kibo
3. ANTONIO LO PRETE Swiss Team
5-8 NICOLAE BOTEZATU ASD KICK BOXING MONTEBELLUNA
5-8 PETER ERTL UNION KICKBOXCLUB KORNEUBURG
5-8 MIHA DRNOVŠEK 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 JURE DRLJE KBK Mawashi Makarska
9-16 ALJAŽ BENKO 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
9-16 IMRE TAMAS Halker-KiralyTeam Kickboxing Academy
9-16 ZSOLT MORADI Halker-KiralyTeam Kickboxing Academy



Point fighting / youths male un.16 y. / -28 kg
1. MATE HAMMER Halker-KiralyTeam Kickboxing Academy
2. TIN KOKOL 06-KBV Ormož
3. ANDRE BUSCHNEGG Kickbox Union Wies
3. TVRTKO ŠARIĆ KBK"IVANIĆ-GRAD"
5-8 BORIS ALEKSOVSKI 41-KBK Koper

Point fighting / youths male un.16 y. / -32 kg
1. MATE HAMMER Halker-KiralyTeam Kickboxing Academy
2. TOMI SEŠLAR 13-KK PDK Izlake
3. LUCAS RADOVIĆ TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
3. STEFAN KREIDL JP Martial Arts
5-8 MARIN BAŠIĆ KBK "Budokai" Labin
5-8 TIN KOKOL 06-KBV Ormož
5-8 TVRTKO ŠARIĆ KBK"IVANIĆ-GRAD"
5-8 KARLO KATINIĆ SUŠAK
9-16 SARINO ZÖTTL WKC Sportunion Velden
9-16 GEORG KREIDL JP Martial Arts
9-16 FELIX SCHMIDL ASVÖ KBC ROHRBACH
9-16 BORIS ALEKSOVSKI 41-KBK Koper
9-16 ANDRE BUSCHNEGG Kickbox Union Wies

Point fighting / youths male un.16 y. / -37 kg
1. FILIP ŽAK GLAVNIK 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
2. NEJC KOZOLE 01-Pon Do Kwan Zagorje
3. DIEGO ALDIN K.B.K. BURA Kostrena
3. IGOR KUZMANOVIĆ 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 BIAN NABERNIK 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 GEORG KREIDL JP Martial Arts
5-8 FELIX SCHMIDL ASVÖ KBC ROHRBACH
5-8 NINO NAGLIĆ Kickboxing klub Draga
9-16 RENE KALIMAN Kickboxing klub Draga
9-16 LUCAS RADOVIĆ TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
9-16 NIK JAMŠEK GROBELNIK 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
9-16 NICO STARKL ASVÖ KBC ROHRBACH
9-16 MATEJ SARVAŠ Kickboxing klub Draga



Point fighting / youths male un.16 y. / -37 kg
9-16 ALAN TURSUNOVIĆ KBK "Budokai" Labin
9-16 KARLO KATALINIC TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
9-16 STEFAN KREIDL JP Martial Arts
17-
32 KEVIN MASSER Kickbox Union Wies

17-
32 TOMI SEŠLAR 13-KK PDK Izlake

Point fighting / youths male un.16 y. / -42 kg
1. ANTONIO PELČIĆ K.B.K. BURA Kostrena
2. ERIK ZIMMERMANN WKC Sportunion Velden
3. TIMOTEJ ZAVEC 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. SAŠO VUČKO 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 ROKO ŠARIĆ KBK"IVANIĆ-GRAD"
5-8 NIK JAMŠEK GROBELNIK 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 MATEJ VRANEK 41-KBK Koper
5-8 LIN MARTIN VILIČ 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
9-16 NEJC KOZOLE 01-Pon Do Kwan Zagorje
9-16 MICHAEL MIHALITS ASVÖ KBC ROHRBACH
9-16 LEON BENEDETTI SUŠAK
9-16 IGOR KUZMANOVIĆ 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
9-16 TILEN REPINA 05-KBV Ptuj

Point fighting / youths male un.16 y. / -47 kg
1. LAN KOKOL 06-KBV Ormož
2. MARTIN MAJSEC KBK-BTI-ZABOK
3. JANTSCHER TOBIAS kickboxing gratwein
3. MARCO MASSER Kickbox Union Wies
5-8 TIMOTEJ ZAVEC 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 SAŠO VUČKO 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 JAKOB KRČELJ 41-KBK Koper
5-8 LUKA GRAČNER 13-KK PDK Izlake
9-16 ERIK ZIMMERMANN WKC Sportunion Velden
9-16 ANEJ PIVEC 05-KBV Ptuj



Point fighting / youths male un.16 y. / -47 kg
9-16 ŠIMUN FILIPOVIĆ Kickboxing klub Kutina

Point fighting / youths male un.16 y. / -52 kg
1. LUKAS JURAŠIĆ TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
2. ANTONIO JURMAN KBK Planet sport
3. MARKO DOREN MANTILLA SUŠAK
3. SVEN HOJS 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 MARCO MASSER Kickbox Union Wies
5-8 JANTSCHER TOBIAS kickboxing gratwein
5-8 LUKA LESKOVAR 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 MARK ANTONIJ PERKOVIČ 41-KBK Koper
9-16 JAKOB KRČELJ 41-KBK Koper
9-16 ARMEN HOTI K.B.K. BURA Kostrena
9-16 JANIN ŽNUDERL 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
9-16 LUKA GRAČNER 13-KK PDK Izlake
9-16 GENNARO DI MASSA asd fusion team
9-16 MARIANO BRKIC Karate und Kickboxclub Ebenthal
9-16 FILIP GRBIĆ KBK "Budokai" Labin
9-16 DAMIAN GERMOVŠEK SUŠAK
17-
32 PATRIK FERENČIĆ KBK "Zmaj" Bedekovčina

17-
32 NEJC KOROTAJ 06-KBV Ormož

17-
32 LAN KOKOL 06-KBV Ormož

Point fighting / youths male un.16 y. / -57 kg
1. ALEXANDER BAUMANN ASKÖ Kickboxclub Leibnitz
2. DEJAN DUH 05-KBV Ptuj
3. GENNARO DI MASSA asd fusion team
3. ŽAN FERME 13-KK PDK Izlake
5-8 FRAN ČANDRLIĆ Kickboxing klub Draga
5-8 ANES TRLE WKC Sportunion Velden
5-8 ALEN PRELOŽNIK 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 LUKAS JURAŠIĆ TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM



Point fighting / youths male un.16 y. / -57 kg
9-16 ANTONIO JURMAN KBK Planet sport
9-16 MAURO ANTONIO SRIĆA SUŠAK

Point fighting / youths male un.16 y. / -63 kg
1. LUKA TOMLJANOVIĆ SUŠAK

2. SEBASTJAN LAZAR 02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-
do Izola

3. IVAN BULJUBASIC KBK Mawashi Makarska
3. DOMEN JERMAN 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 EMANUEL BRANDL Askö Kickboxen Hütter
5-8 ŽAN FERME 13-KK PDK Izlake

Point fighting / youths male un.16 y. / -69 kg
1. RAPHAEL WASSERTHEURER WKC Sportunion Velden
2. LUKA TOMLJANOVIĆ SUŠAK
3. MARKO DŽIN KBK Planet sport
3. EMANUEL BRANDL Askö Kickboxen Hütter
5-8 LUKA VRANEK 41-KBK Koper
5-8 PATRIK ŠULEK 05-KBV Ptuj
5-8 IVAN BULJUBASIC KBK Mawashi Makarska

Point fighting / youths male un.16 y. / +69 kg
1. TADEJ KOLANDER 01-Pon Do Kwan Zagorje
2. MARKO DŽIN KBK Planet sport
3. PATRIK ŠULEK 05-KBV Ptuj
3. NIKLAS BOGNER ASVÖ KBC ROHRBACH
5-8 EGZON ASANI KUMGANG WIEN
5-8 RAPHAEL WASSERTHEURER WKC Sportunion Velden
5-8 LUKA TOMLJANOVIĆ SUŠAK
5-8 HEIKO LANGBAUER Askö Kickboxen Hütter
9-16 VALENTINO ŽUNAC TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM

Point fighting / girls / +135 cm
1. ANTONELA CESAREC Kickboxing klub KRAPINA



Point fighting / girls / +135 cm
2. ANAI RAZNJEVIC SUŠAK

Point fighting / woman over 16 years / -55 kg
1. GAIA VISENTIN Auxe Scorze
2. LUCIJA CICVARA TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
3. TINA KODER 01-Pon Do Kwan Zagorje
3. IZABELA BUT 21-ŠK HYONG Celje
5-8 SELMA DELIČ 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
5-8 NINA RESNIK 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 JARITZ CARMEN kickboxing gratwein
5-8 EVA BARTELME 01-Pon Do Kwan Zagorje
9-16 NINA DUH 05-KBV Ptuj

Point fighting / woman over 16 years / -60 kg
1. TINA KODER 01-Pon Do Kwan Zagorje
2. URŠKA GAZVODA 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. NINA DUH 05-KBV Ptuj
3. LISA TESCHIONI COMBAT FREE STYLE
5-8 MELANIE REINALTER ATUS Gratkorn KICKBOXEN
5-8 SELMA DELIČ 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
5-8 IZABELA BUT 21-ŠK HYONG Celje
5-8 GRETA DAL COL COMBAT FREE STYLE
9-16 GIULIA OLIVOTTO COMBAT FREE STYLE
9-16 STEFANIE HORVATH Askö Kickboxen Hütter
9-16 MONIKA BROVČ 31-KBV Domžale
9-16 CHEYENNE RAST Swiss Team

Point fighting / woman over 16 years / -65 kg
1. TINA BALOH 01-Pon Do Kwan Zagorje
2. TJAŠA KOVAČIČ 01-Pon Do Kwan Zagorje
3. ANDELA STANIC KBK Mawashi Makarska
3. VIKTORIA HADER ASVÖ KBC ROHRBACH
5-8 CHEYENNE RAST Swiss Team
5-8 MELANIE REINALTER ATUS Gratkorn KICKBOXEN



Point fighting / woman over 16 years / +65 kg
1. ANA ZNAOR SUŠAK
2. ANDELA STANIC KBK Mawashi Makarska
3. ELA FILIPOVIC KBK Mawashi Makarska
3. HELENA ANDIC PSV Salzburg
5-8 VIKTORIA HADER ASVÖ KBC ROHRBACH
5-8 ANNA KONDAR Halker-KiralyTeam Kickboxing Academy
5-8 URŠA TERDIN 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 TJAŠA KOVAČIČ 01-Pon Do Kwan Zagorje
9-16 CORNELIA AIGNER UNION KICKBOXCLUB KORNEUBURG

Point fighting / woman over 16 years / grandchampion
1. ELA FILIPOVIC KBK Mawashi Makarska
2. ANNA KONDAR Halker-KiralyTeam Kickboxing Academy
3. TJAŠA KOVAČIČ 01-Pon Do Kwan Zagorje
3. GAIA VISENTIN Auxe Scorze
5-8 HELENA ANDIC PSV Salzburg
5-8 ANDELA STANIC KBK Mawashi Makarska
5-8 TINA KODER 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 ANA ZNAOR SUŠAK
9-16 CHEYENNE RAST Swiss Team
9-16 LORENA JURIŠIĆ SUŠAK
9-16 CORNELIA AIGNER UNION KICKBOXCLUB KORNEUBURG
9-16 VIKTORIA HADER ASVÖ KBC ROHRBACH
9-16 TINA BALOH 01-Pon Do Kwan Zagorje

Point fighting / boys / - 135 cm
1. MAKSIM ŠENJUG KBK "Zmaj" Bedekovčina
2. ALESSANDRO NUKIC ASVÖ KBC ROHRBACH
3. TJAŠ LUKA GLAVNIK 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
3. GAL JAMŠEK GROBELNIK 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 BORNA NAČINOVIĆ Kickboxing klub Draga
5-8 NEJC OSTROŽNIK 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 PATRICK BRKIC Karate und Kickboxclub Ebenthal



Point fighting / boys / +135 cm
1. GEORG KREIDL JP Martial Arts
2. MAKSIM ŠENJUG KBK "Zmaj" Bedekovčina
3. BENJAMIN ZAVEC 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. FILIP MARTIN MATJAŠIČ 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 KILIAN ZIMMERMANN WKC Sportunion Velden
5-8 DORIAN PAVAČIĆ SUŠAK
5-8 AURO DIKLIC TRANPA SUŠAK
5-8 MASSIMO IVANČIĆ SUŠAK
9-16 VANJA BURMUDŽIJA Kickboxing klub Kutina
9-16 BORNA STAKOR KBK MOSLAVAC

Point fighting / youths female un.16 y. / -28 kg
1. TIA PAULINA SRIĆA SUŠAK
2. PIA ZOJA GLAVNIK 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter

Point fighting / youths female un.16 y. / -32 kg
1. NINA KRIŽAJ 41-KBK Koper
2. GABRIJELA KOSANOVIĆ KBK MOSLAVAC
3. ANTONELA CESAREC Kickboxing klub KRAPINA
3. ANAI RAZNJEVIC SUŠAK
5-8 PIA ZOJA GLAVNIK 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter

Point fighting / youths female un.16 y. / -37 kg
1. STAŠA ŠTERN 05-KBV Ptuj
2. NINA KRIŽAJ 41-KBK Koper
3. NIKA BRNELIĆ SUŠAK
3. LEONARDA DEAK KBK-BTI-ZABOK

Point fighting / youths female un.16 y. / -42 kg
1. DIANA HALEPOVIĆ Kickboxing klub Draga
2. TYRA BARADA 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. ZALA ROZINA 01-Pon Do Kwan Zagorje
3. NURHANA FASLIC ATUS Gratkorn KICKBOXEN
5-8 ANNA-LENA ZÖTTL WKC Sportunion Velden



Point fighting / youths female un.16 y. / -42 kg
5-8 VERONICA KREIDL JP Martial Arts
5-8 SOPHIE SCHERR Kickbox Union Wies
5-8 ANA SOVEC KBK "Zmaj" Bedekovčina
9-16 STAŠA ŠTERN 05-KBV Ptuj
9-16 NIKA CERANIC SUŠAK
9-16 TIJA ŠILES 01-Pon Do Kwan Zagorje

Point fighting / youths female un.16 y. / -46 kg
1. SARA PESUT SUŠAK
2. LARA IVEZIĆ SUŠAK
3. NURHANA FASLIC ATUS Gratkorn KICKBOXEN
3. TIJA ŠILES 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 EMA VIŠKOVIĆ KBK Planet sport
5-8 MIXNER KATHARINA kickboxing gratwein
5-8 VERONICA KREIDL JP Martial Arts
5-8 VANESSA DZANIC Askö Kickboxen Hütter
9-16 SOPHIE SCHERR Kickbox Union Wies
9-16 ZALA ROZINA 01-Pon Do Kwan Zagorje
9-16 LINDA MOZETIČ 41-KBK Koper

Point fighting / youths female un.16 y. / -50 kg
1. PETRA GREGORIČ 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
2. TANIA KAIMEL Askö Kickboxen Hütter
3. YVONNE SCHMIDL ASVÖ KBC ROHRBACH
3. HELENA SANDRA TKALČEVIČ KBK-BTI-ZABOK
5-8 EMINA HOTI K.B.K. BURA Kostrena
5-8 LINA ANA ČOKL 01-Pon Do Kwan Zagorje

Point fighting / youths female un.16 y. / -55 kg
1. GAIA VISENTIN Auxe Scorze
2. ANESA TRLE WKC Sportunion Velden
3. NATALIE WEGNER Kickbox Union Wies
3. PETRA GREGORIČ 03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica
5-8 EMINA HOTI K.B.K. BURA Kostrena



Point fighting / youths female un.16 y. / -55 kg
5-8 NIKA VLAH SUŠAK
5-8 BRIGITA BEDI SUŠAK
5-8 EMMA LINIĆ SUŠAK
9-16 GAJA HRIBAR 31-KBV Domžale

Point fighting / youths female un.16 y. / -60 kg
1. LORENA JURIŠIĆ SUŠAK
2. NEŽA ANDROMAKO 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. GAIA VISENTIN Auxe Scorze
3. TANJA KOCH Kickbox Union Wies
5-8 ZERINA HAJDAREVIC Askö Kickboxen Hütter

Point fighting / youths female un.16 y. / +60 kg
1. TINA BALOH 01-Pon Do Kwan Zagorje
2. NINA JELIĆ SUŠAK
3. RINA BYTYQI Askö Kickboxen Hütter
3. GORANA DJURIC SUŠAK

Light contact / youths male un.16 y. / -42 kg
1. TIMOTEJ ZAVEC 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. ANTONIO PELČIĆ K.B.K. BURA Kostrena
3. NIK JAMŠEK GROBELNIK 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. LIN MARTIN VILIČ 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 MICHAEL MIHALITS ASVÖ KBC ROHRBACH
5-8 FILIP ŽAK GLAVNIK 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
5-8 IGOR KUZMANOVIĆ 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 RENE KALIMAN Kickboxing klub Draga
9-16 JAN BRATUŠEK 21-ŠK HYONG Celje

Light contact / youths male un.16 y. / -47 kg
1. KLEMEN STROJANŠEK 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
2. KEMAL KABILOVIČ 21-ŠK HYONG Celje
3. MAGYAR SZABOLCS Esztergomi KBSE
3. LAN KOKOL 06-KBV Ormož



Light contact / youths male un.16 y. / -47 kg
5-8 STJEPAN SEDAK KBK "Zmaj" Bedekovčina
5-8 ENEJ ŠUMLJAK 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
5-8 ALI BOTONJIĆ 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana

Light contact / youths male un.16 y. / -52 kg
1. SVEN HOJS 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. JANIN ŽNUDERL 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. ANTONIO JURMAN KBK Planet sport
3. NEJC RAKUŠA 60-TKD & KBK Skala Velenje
5-8 BORÓK DOMINIK Esztergomi KBSE
5-8 EDIN RAMDEDOVIĆ 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
5-8 SVEN VITOMIR KOROŠEC 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
5-8 NEJC RAKUŠA 60-TKD & KBK Skala Velenje
9-16 TILEN ŠKETA 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
9-16 RENATO VOGLER 60-TKD & KBK Skala Velenje
9-16 FILIP GRBIĆ KBK "Budokai" Labin
9-16 MARIANO BRKIC Karate und Kickboxclub Ebenthal
9-16 MARK ANTONIJ PERKOVIČ 41-KBK Koper
9-16 NEJC KOROTAJ 06-KBV Ormož
9-16 LUKAS JURAŠIĆ TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
9-16 JAN ŠKETA 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter

Light contact / youths male un.16 y. / -57 kg
1. ALEN PRELOŽNIK 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. DEAN VUKANČIĆ 60-TKD & KBK Skala Velenje
3. SIMON ZAJEC 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
5-8 ALEXANDER BAUMANN ASKÖ Kickboxclub Leibnitz
5-8 MAURO ANTONIO SRIĆA SUŠAK

Light contact / youths male un.16 y. / -63 kg
1. DOMEN ZABUKOVNIK 60-TKD & KBK Skala Velenje
2. VANJA DUJIN KOBRA
3. GLENN ANIČIČ 41-KBK Koper
3. MATEJ TURAK SUŠAK



Light contact / youths male un.16 y. / -63 kg
5-8 LUKA TOMLJANOVIĆ SUŠAK

Light contact / youths male un.16 y. / -69 kg
1. MARKO DŽIN KBK Planet sport
2. GLENN ANIČIČ 41-KBK Koper
3. MICHEL TOŠ 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. RAPHAEL WASSERTHEURER WKC Sportunion Velden

Light contact / youths male un.16 y. / +69 kg
1. VÍGVÁRY VIKTOR Esztergomi KBSE
2. TADEJ KOLANDER 01-Pon Do Kwan Zagorje
3. MARKO DŽIN KBK Planet sport
3. EGZON ASANI KUMGANG WIEN
5-8 LUKA KREL 60-TKD & KBK Skala Velenje

Light contact / men over 16 years / -57 kg
1. NEJC ARISTOVNIK 21-ŠK HYONG Celje
2. KRISZTIÁN BAKÓ Szmiklós Tököl SE

Light contact / men over 16 years / -63 kg
1. GREGOR DEBELJAK 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. DOMEN KUGL 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. JÜRGEN PETUTSCHNIG ASKÖ Fight 4 Fitness
3. IVAN SOVEC KBK "Zmaj" Bedekovčina
5-8 RICHÁRD VIGMOND Szmiklós Tököl SE
5-8 KLEMEN GLINŠEK 60-TKD & KBK Skala Velenje
5-8 JULIUS KOESSLER Team Tae-kibo
5-8 ILIAS AHMAD Szmiklós Tököl SE
9-16 URH ČERNIVŠEK 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter
9-16 FABIAN STANGL KBU Millstaettersee
9-16 KLEMEN VOGLER 60-TKD & KBK Skala Velenje

Light contact / men over 16 years / -69 kg
1. NEJC GAZVODA 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG



Light contact / men over 16 years / -69 kg
2. KALCHER PATRICK kickboxing gratwein
3. MICHAEL ERNST ASVÖ KBC ROHRBACH
3. MARKO JELIĆ SUŠAK

5-8 CHRISTIAN 
GRANNERSBERGER PSV Salzburg

5-8 DEJAN PECMAN 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
5-8 NEJC RUPREHT 60-TKD & KBK Skala Velenje
5-8 JOŠT HREN 21-ŠK HYONG Celje
9-16 KLEMEN GLINŠEK 60-TKD & KBK Skala Velenje
9-16 BAJRAM RAMADANI wako macedonia
9-16 SANDI RADULOVIČ 14-KBK POWER KICK Murska Sobota
9-16 MARTIN KUZMA JP Martial Arts
9-16 ALEKS STRAČANEK 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG

Light contact / men over 16 years / -74 kg
1. KALCHER PATRICK kickboxing gratwein
2. BORUT SOBOTA 60-TKD & KBK Skala Velenje
3. GREGOR STRAČANEK 09-ZŠD Maribor - KBK Maribor
3. NICOLAE BOTEZATU ASD KICK BOXING MONTEBELLUNA
5-8 FRANC KOCIPER 06-KBV Ormož
5-8 DANIEL CAR KBK "Zmaj" Bedekovčina
5-8 SEMIR BEHAR Tae-Kwon-Do "Galaja" Sanski Most

5-8 CHRISTIAN 
GRANNERSBERGER PSV Salzburg

9-16 CHRISTIAN WEIXLER CKF Union Klagenfurt

Light contact / men over 16 years / -79 kg
1. DINO BENEDETTI SUŠAK
2. KRISTIAN BENEDETTI SUŠAK
3. HOFER ANDREAS Askö Kickboxen Hütter
3. JÁNOSI MÁTÉ Esztergomi KBSE
5-8 AIDIN MUSIĆ Tae-Kwon-Do "Galaja" Sanski Most
5-8 SORGER DAVID kickboxing gratwein
5-8 ERWIN GOLUBOVIC Karate und Kickboxclub Ebenthal
5-8 GROLLER ANTON Kampfsportschule F.Hackl



Light contact / men over 16 years / -79 kg
9-16 GOLLOB MICHAEL Ks Porcia
9-16 MARTIN ŠPILAK 14-KBK POWER KICK Murska Sobota
9-16 DEJAN MIOČ 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
9-16 CHRISTIAN WEIXLER CKF Union Klagenfurt

Light contact / men over 16 years / -84 kg
1. GOLLOB MICHAEL Ks Porcia
2. SHANE JACOBS Team Tae-kibo
3. NICO MAIER ASKÖ Kickbox-Center Graz
3. EMSAD MUSIĆ Tae-Kwon-Do "Galaja" Sanski Most
5-8 PETER KASTELIC 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 DANI HORVAT GRABER 06-KBV Ormož
5-8 JASON BULLNER ASKÖ Kickbox-Center Graz
5-8 LUKAS ALTENHUBER ASKÖ Fight 4 Fitness
9-16 PETER KOČMAN 12-KK Mirage Nova Mesto
9-16 AJDIN FAZLIC Tae-Kwon-Do "Galaja" Sanski Most
9-16 GROLLER ANTON Kampfsportschule F.Hackl

Light contact / men over 16 years / -89 kg
1. DAVID ŽIBRAT KBK Odranci
2. ZOLTAN KOLLER KUMGANG WIEN
3. JASON BULLNER ASKÖ Kickbox-Center Graz
3. SHANE JACOBS Team Tae-kibo
5-8 SAŠA DZHAFAROV 14-KBK POWER KICK Murska Sobota

5-8 MILJAN PALIBRK 02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-
do Izola

5-8 JURE DRLJE KBK Mawashi Makarska

Light contact / men over 16 years / +89 kg
1. JURE DRLJE KBK Mawashi Makarska
2. MARKO FILIPOVIĆ KBK MOSLAVAC

3. ADMIR SINANBEGOVIČ 02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-
do Izola

3. MITJA ŠUMLJAK 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
5-8 MATEJ REZAR 60-TKD & KBK Skala Velenje



Light contact / men over 16 years / +89 kg
5-8 MIRALEM TRLE WKC Sportunion Velden
5-8 MATKO ŽIVČIĆ TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
5-8 ALEXANDER MAIER ASKÖ Kickbox-Center Graz

Light contact / youths female un.16 y. / -42 kg
2. NURHANA FASLIC ATUS Gratkorn KICKBOXEN
3. DIANA HALEPOVIĆ Kickboxing klub Draga

Light contact / youths female un.16 y. / -46 kg
3. SARA PESUT SUŠAK
3. LARA IVEZIĆ SUŠAK
5-8 EMA VIŠKOVIĆ KBK Planet sport

Light contact / youths female un.16 y. / -50 kg
2. YVONNE SCHMIDL ASVÖ KBC ROHRBACH
3. MARA VICELJA SUŠAK

Light contact / youths female un.16 y. / -55 kg
1. GAIA VISENTIN Auxe Scorze
2. LARISA ŽAGAR SLEMENŠEK 21-ŠK HYONG Celje
3. EMMA LINIĆ SUŠAK
3. ANE MARIE FORTIČ 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
5-8 MATEA MILISA SUŠAK
5-8 ALISA ŽAGAR SLEMENŠEK 21-ŠK HYONG Celje
5-8 BRIGITA BEDI SUŠAK
9-16 LILI SCHNEIDER Szmiklós Tököl SE

Light contact / youths female un.16 y. / -60 kg
1. LORENA JURIŠIĆ SUŠAK
2. VIKTÓRIA ADLER Szmiklós Tököl SE
3. NEŽA ANDROMAKO 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG

Light contact / youths female un.16 y. / +60 kg
1. KRISTINA KOVAČEVIĆ KOBRA



Light contact / youths female un.16 y. / +60 kg
2. VANESSA ŠAJHER 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. VIKTÓRIA ADLER Szmiklós Tököl SE
3. NINA JELIĆ SUŠAK

Light contact / woman over 16 years / -50 kg
1. GRACIA MARIĆ Kickboxing klub Kutina
2. LUCIJA CICVARA TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
3. MARTINA LEIKAM ASKÖ Kickbox-Center Graz
3. NIKA ZAGORC 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
5-8 PATRIZIA PULLING CKF Union Klagenfurt

Light contact / woman over 16 years / -55 kg
1. IZABELA BUT 21-ŠK HYONG Celje
2. PATRIZIA PULLING CKF Union Klagenfurt
3. LARA MAIER ASKÖ Kickbox-Center Graz
3. ANIKA WEGSCHEIDER CKF Union Klagenfurt
5-8 JARITZ CARMEN kickboxing gratwein
5-8 SABINA BEC 42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter

Light contact / woman over 16 years / -60 kg
1. URŠKA GAZVODA 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
2. ENIKŐ OLAJOS Szmiklós Tököl SE
3. GREMEN PETRA Esztergomi KBSE
3. DIANA FRANKE KBK "Zmaj" Bedekovčina
5-8 IZABELA BUT 21-ŠK HYONG Celje
5-8 ELENA ZINAIĆ Legend
5-8 LAURA PASIC SUŠAK
5-8 JULIANNA FARKAS Szmiklós Tököl SE
9-16 MELANIE REINALTER ATUS Gratkorn KICKBOXEN

Light contact / woman over 16 years / -65 kg
1. ANDELA STANIC KBK Mawashi Makarska
2. JERNEJA JENŠTERLE 60-TKD & KBK Skala Velenje



Light contact / woman over 16 years / +65 kg
1. ANA ZNAOR SUŠAK
2. URŠA TERDIN 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. ELA FILIPOVIC KBK Mawashi Makarska
3. ALINA MARIS Esztergomi KBSE

Kick light / woman over 16 years / -50 kg
1. LUCIJA CICVARA TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
2. GRACIA MARIĆ Kickboxing klub Kutina
3. PATRIZIA PULLING CKF Union Klagenfurt

Kick light / woman over 16 years / -55 kg
1. MELINDA RAMADANI 01-Pon Do Kwan Zagorje
2. ZOYA HLADNIK 32-Športno društvo Črni panter
3. PATRIZIA PULLING CKF Union Klagenfurt
3. MELINDA RAMADANI 01-Pon Do Kwan Zagorje

Kick light / woman over 16 years / -60 kg
1. DIANA FRANKE KBK "Zmaj" Bedekovčina
2. EVA TASIČ 46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA
3. GREMEN PETRA Esztergomi KBSE
3. ENIKŐ OLAJOS Szmiklós Tököl SE
5-8 OLIVIJA LEDINŠČAK KBK "Zmaj" Bedekovčina
5-8 JULIANNA FARKAS Szmiklós Tököl SE
5-8 ANAMARIJA ČVRK Kickboxing klub Kutina
5-8 MIRA GRABANICA 32-Športno društvo Črni panter
9-16 MELINDA RAMADANI 01-Pon Do Kwan Zagorje

Kick light / woman over 16 years / -65 kg
1. DIANA FRANKE KBK "Zmaj" Bedekovčina

Kick light / woman over 16 years / +65 kg
2. ALINA MARIS Esztergomi KBSE
3. POLONA MIHALIČ 46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA



Kick light / woman over 16 years / +65 kg
3. KRISTINA KOVAČEVIĆ KOBRA

Kick light / men over 16 years / -57 kg
1. KRISZTIÁN BAKÓ Szmiklós Tököl SE
2. MATIC BROVČ 31-KBV Domžale
3. LUKA NOVAK 46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA
3. DÁVID ADLER Szmiklós Tököl SE

Kick light / men over 16 years / -63 kg
1. TILEN DŽAFIĆ 56-Kickboxing klub Murska Sobota
2. RICHÁRD VIGMOND Szmiklós Tököl SE
3. JÜRGEN PETUTSCHNIG ASKÖ Fight 4 Fitness
3. VANJA DUJIN KOBRA
5-8 IVAN SOVEC KBK "Zmaj" Bedekovčina
5-8 ILIAS AHMAD Szmiklós Tököl SE

Kick light / men over 16 years / -69 kg
2. BAJRAM RAMADANI wako macedonia
3. MARTIN KUZMA JP Martial Arts
3. MILJAN KOVAČEVIĆ KOBRA
5-8 NIKOLA KRAJNOVIĆ 23-KBK Center Ljubljana
5-8 ELMAZ RAKPI wako macedonia
5-8 LEON TOMIĆ Excalibur

Kick light / men over 16 years / -74 kg
1. MILJAN KOVAČEVIĆ KOBRA
2. KLEMEN SKERBIŠ 14-KBK POWER KICK Murska Sobota
3. TIMI PUNGARŠEK 05-KBV Ptuj
3. KEVIN VUČKO KBK Odranci
5-8 TOMAŽ BORKO 54-KBV SANDE TEAM Ruše
5-8 ELVIR NUREDINI wako macedonia
5-8 DANIEL CAR KBK "Zmaj" Bedekovčina
5-8 MANUEL PETUTSCHNIG ASKÖ Fight 4 Fitness
9-16 ALBERTO PELLEGRINA ALL STYLE COMBAT UDINE



Kick light / men over 16 years / -74 kg
9-16 ALEN MEŠANOVIĆ 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana

Kick light / men over 16 years / -79 kg
1. BÁRDOSI SÁNDOR Esztergomi KBSE
2. ADRIAN CAKIĆI 46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA
3. JOSIP PAHLJINA Excalibur
3. NEJC TAŠKAR 01-Pon Do Kwan Zagorje
5-8 SORGER DAVID kickboxing gratwein
5-8 LUCA BOSIO COMBAT FREE STYLE
5-8 JAKUP ISEINI wako macedonia
5-8 MATEO MOKOLE TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
9-16 NIKOLA GERŠANOV KBK Odranci

Kick light / men over 16 years / -84 kg
1. SEBASTIAN ČUFER 46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA
2. MATEO MOKOLE TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM
3. TADEJ SINIČ KBK Odranci
3. GERALD KOPPITSCH CKF Union Klagenfurt
5-8 LUKAS ALTENHUBER ASKÖ Fight 4 Fitness
5-8 EMMANUEL BICHLER Kickbox-Karate-Union-Klagenfurt

Kick light / men over 16 years / -89 kg
1. DEJAN VAJS 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG

Kick light / men over 16 years / +89 kg
1. BLAŽ POTOČNIK 32-Športno društvo Črni panter
2. MITJA ZADRAVEC 18 - KBV BARADA SPORT HWARANG
3. MATEJ KRAJNC KBK Odranci
3. MARKO JAIĆ KBK MOSLAVAC
5-8 MITJA ŠUMLJAK 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana
5-8 BOŠTJAN ARNOLD 49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana

Musical forms / men over 16 years / all styles



1. AJREDIN AJETI KBS " Spartanac" Zitiste-Serbia


